（様式）

県産農林水産物PR動画の使用申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　大分県知事　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　      　  代表者名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者電話

　県産農林水産物PR動画を使用したいので、以下のとおり申請します。なお、許可後は許可の際の条件等を遵守します。

 　１．使用品目

 　２．使用目的

 　３．使用内容

 　４．そ の 他

   添付書類　企画書（デザイン等）
　　　　　　 その他知事の認める書類